
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie § 67 ust. 1 i 2 uchwały Nr LVI.301.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 8 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5056) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok 

Kwartał Tematyka 
I 1.Kontrola przeprowadzonych przez gminę w 2024 r. kontroli stanu technicznego 

budynków, budowli i instalacji. 
 
2. Kontrola  dochodów i wydatków w dziale 921 rozdział 92109: „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” za 2024 r. 
 
3. Sprawy bieżące. 

II 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za 2024 r. 
 
2. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Toruniu na temat 
wykonania budżetu za 2024 r. 
 
3. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków i opłat lokalnych w 2024 r. 
 
4. Kontrola wydatków w dziale 010 rozdział 01043: „Infrastruktura wodociągowa wsi” 
za 2024 r. 
 
5. Sprawy bieżące. 

III 1. Kontrola wydatków w dziale 750 rozdział 75023: „Urzędy gmin” za lata 2022-2024. 
 
2. Kontrola inwestycji w gminie: rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowitem, wymiana pokrycia dachów oraz wzmocnienia i wymiana konstrukcji 
kościoła ewangelickiego w Ostrowitem oraz dobudowa budynku (segmentu) biblioteki 
do istniejącego budynku szkoły podstawowej wraz z niezbędną przebudową w ramach 
zadania inwestycyjnego „Nowoczesna Biblioteka w Nowogrodzie” – komisja 
wyjazdowa.   
 
3. Kontrola przebiegu wybranej inwestycji w Gminie w 2024 r. 
 
4. Sprawy bieżące. 

IV 1. Kontrola  dochodów i wydatków w dziale 921 rozdział 92109: „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” za 2024 r. 
 
3. Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 r.  
 
4.Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. 
 
5. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok 

Kwartał Tematyka 

I 

 
1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli  
do Rady Gminy. 
2. Sprawy bieżące. 

II 

 
1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli  
do Rady Gminy. 
2. Sprawy bieżące. 

III 

 
1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli  
do Rady Gminy. 
2. Sprawy bieżące. 

IV 

 
1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli  
do Rady Gminy. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 
3. Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji planowania, przemysłu, handlu, budżetu  i finansów   Rady Gminy Golub–Dobrzyń 
na 2025 rok 

Kwartał Tematyka 
I. 1. Analiza dochodów i wydatków w dziale 900: „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” za 2024 r. (deklaracje, współczynniki, płatności, windykacja, zmiany w 
przepisach, itp.). 
2. Analiza dochodów i wydatków w dziale 600: „Transport i łączność” za 2024 r.  
3. Analiza wykonania funduszu sołeckiego za 2024 r. oraz zaplanowanych wydatków w 2025 
r. 
4. Sprawy bieżące. 

II. 1. Analiza wydatków w działach: 852: „Pomoc społeczna”, 853: „Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej” i 855: „Rodzina” za 2024 r. 
2. Analiza dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” i 851 „Ochrona 
zdrowia”  za 2024 r.  
3. Analiza wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń za 2024 r. 
4. Sprawy bieżące. 

III. 1. Analiza wydatków w dziale 757; „Obsługa długu publicznego” za 2024 r. i I półrocze 2025  
r. 
2. Analiza zrealizowanych inwestycji w I półroczu 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

IV. 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
2. Założenia do budżetu na 2026 r. 
3. Informacja na temat planowanych w 2026 r. inwestycji. 
4. Sporządzenie opinii o projekcie budżetu na 2026 r. 
4. Sporządzenie planu pracy komisji na 2026 r. 
5. Podsumowanie pracy komisji w 2025 r. 
6. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji zdrowia, oświaty, spraw socjalnych,  turystyki i rekreacji Rady Gminy Golub–
Dobrzyń na 2025 r. 

Kwartał Tematyka 

I. 

 
1. Sytuacja w oświacie. 
2. Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach za 2024 r. informacji o 
stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Golub-Dobrzyń za rok szkolny 2023/2024. 
3. Spotkanie z Przewodniczącymi KGW z terenu Gminy Golub-Dobrzyń.  
4. Sprawy bieżące. 

II. 

 
1.Sytuacja w oświacie. 
2.Funkcjonowanie placówek oświatowych i bibliotek w Gminie – komisja wyjazdowa. 
3. Funkcjonowanie służby zdrowia w Gminie – komisja wyjazdowa (SP ZOZ Wrocki). 
4.Sprawy bieżące. 

III. 

 
1. Sytuacja w oświacie. 
2. Spotkanie z Przewodniczącym Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii. 
3. Sprawy bieżące. 

IV. 

 
1. Sytuacja w oświacie. 
2. Opracowanie i przyjęcie planu Pracy Komisji na 2026 r. 
3. Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. 
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, ładu i porządku 
publicznego Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 2025 r. 

Kwartał Tematyka 

I 

 
1. Gospodarka odpadami komunalnymi w gminie,  funkcjonowanie spółki 
„Ekolog”. 
2. Programy pomocowe dla rolnictwa – informacja kierownika powiatowego 
ARiMR w Golubiu-Dobrzyniu. 
3. Spotkanie z przedstawicielami Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej w Golubiu-
Dobrzyniu. 
4. Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego ODR. 
5. Sprawy bieżące. 

II 

 
1. Ocena stanu bezpieczeństwa w gminie Golub-Dobrzyń za rok 2024 z udziałem 
przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu i Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu. 
2. Sprawy bieżące. 

III 

 
1. Gospodarka wodno-ściekowa w gminie – spotkanie z Prezesem ZUW w 
Ostrowitem. 
2.  Realizacja inwestycji w gminie. 
3. Sprawy bieżące. 

IV 

 
1. Sprzedaż i dzierżawa działek rolnych oraz sprzedaż mienia komunalnego. 
2. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2026 r. 
4. Podsumowanie pracy komisji w 2025 r. 
5. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C2123C-5C4C-47B3-953B-F14A717A410F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji rewizyjnej Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji planowania, przemysłu, handlu, budżetu  i finansów   Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji zdrowia, oświaty, spraw socjalnych,  turystyki i rekreacji Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, ładu i porządkupublicznego Rady Gminy Golub–Dobrzyń na 2025 r.


